
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 16. dubna 2025 
 

 
 

1) MAS Hříběcí hory a TJ Sokol Morkovice pořádají velikonoční řemeslný jarmark, který 
se uskuteční ve čtvrtek 17. dubna od 14,00 do 18,00 hodin v sokolovně v Morkovicích. 
Připraveny jsou stánky s rukodělnými výrobky, setkání s lamami, ukázka kynologického 
spolku, program pro děti i dospělé. 
 
 

2) Obecní hospoda v Dřínově srdečně zve ve čtvrtek 17. dubna k degustaci zeleného piva. 
Přijďte včas, zásoby jsou omezené. 

 
 

3) Mateřská škola Dřínov zve na den otevřených dveří, který se uskuteční v úterý 22. 
dubna od 8,00 do 10,00 a od 14,00 do 16,00. Můžete si prohlídnout prostory mateřské 
školy, dovíte se informace k zápisu a na děti čeká překvapení. 
 
 

4) Firma Biopas oznamuje občanům, že příští týden bude posunut svoz odpadu. Středeční 
svoz bude uskutečněn až ve čtvrtek 24. dubna. 
 
 

5) Obec Dřínov pořádá Rybářský den pro děti, který se uskuteční v sobotu 26. dubna od 
13,00 u rybníka Vrchňáku. Akce je určena pro všechny děti bez ohledu na rybářské 
zkušenosti, lov bude probíhat za asistence rybářů z Pobočného spolku Moravského 
rybářského svazu Němčice nad Hanou. Dětem, které nemají vlastní rybářskou výbavu, 
zapůjčí rybáři vše potřebné. Krmivo i nástrahy jsou zajištěny.  
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 


